
 

 

UCHWAŁA Nr 92/XXXI/2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z § 55 ust. 3 Statutu Gminy Żabia Wola stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 39/XIX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Gminy Żabia Wola (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 28 września 2016 r., poz. 8420) Rada Gminy  

Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy: 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Finansów w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 

do uchwały. 

2) Komisji Spraw Socjalnych i Kultury w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

3) Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 92/XXXI/2017 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

Plan pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Finansów  

na 2018 r. 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Raport z Realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy  

Żabia Wola na lata 2015-2030. 

styczeń 

2. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt. 

Zaopatrzenie w energię elektryczną. 

marzec 

3. Zagospodarowanie przestrzenne. kwiecień 

4. 
Opiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy. 
czerwiec 

5. 
Wykonanie Budżetu Gminy oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej  

za pierwsze półrocze 2018 r. 
wrzesień 

6. Gminna Spółka Wodna – potrzeby i możliwości. październik 

7. 
Stawki podatków i opłat lokalnych na 2019 r. 

Priorytety inwestycyjne na 2019 r. 
listopad 

8. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żabia Wola na 2019 r. 

Budżet Gminy na 2019 r. 

Plan pracy Komisji na 2019 r. 

grudzień 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 92/XXXI/2017 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

Plan pracy  

Komisji Spraw Socjalnych i Kultury  

na 2018 r. 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 

styczeń 

2. 
Realizacja Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 

2017 r. 
marzec 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej. kwiecień 

4. 
Opiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy. 
czerwiec 

5. Ochrona zdrowia. wrzesień 

6. Stan oświaty w Gminie Żabia Wola. październik 

7. Stawki podatków i opłat lokalnych na 2019 r. listopad 

8. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żabia Wola na 2019 r. 

Budżet Gminy na 2019 r. 

Plan pracy Komisji na 2019 r. 

grudzień 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 92/XXXI/2017 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

Plan pracy  

Komisji Rewizyjnej 

na 2018 r. 

 

Lp. Tematyka obrad Miesiąc realizacji 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji. styczeń 

2. Dotacje dla Gminnej Spółki Wodnej. marzec 

3. Działalność Lokalnego Centrum Kompetencji. kwiecień 

4. Analiza z wykonania budżetu za 2017 r. 

Wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

maj  

(2 terminy) 

5. Działalność Domu Kultury w Żabiej Woli. czerwiec 

6. Wykonanie budżetu za I półrocze 2018 r. wrzesień 

7. Zaopatrzenie w wodę, kanalizacja. październik 

8. Plan Pracy Komisji na 2019 r. grudzień 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 


